Page 1
 | Vérins standardVérins guidés
Maagtechnic AG | Tel: +41 44 824 93 25 |  E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
14

Série: CU
Fonction: Double effet
Magnétique: Oui
Matériau du boîtier: Alliage d'aluminium
Température de fonctionnement: -10 / 70 °C
Constructeur ID Amortissement Diamètre d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Pression de service
bar
Article
CDU6-5D Mécanique 6 5 M 5 1.2 / 7 16305911
CDU6-10D Mécanique 6 10 M 5 1.2 / 7 16305928
CDU6-15D Mécanique 6 15 M 5 1.2 / 7 16305935
CDU6-20D Mécanique 6 20 M 5 1.2 / 7 16305942
CDU6-25D Mécanique 6 25 M 5 1.2 / 7 16305959
CDU6-30D Mécanique 6 30 M 5 1.2 / 7 16305966
CDU10-5D Mécanique 10 5 M 5 0.6 / 7 16305973
CDU10-10D Mécanique 10 10 M 5 0.6 / 7 16305980
CDU10-15D Mécanique 10 15 M 5 0.6 / 7 16305997
CDU10-20D Mécanique 10 20 M 5 0.6 / 7 16306008
CDU10-25D Mécanique 10 25 M 5 0.6 / 7 16306015
CDU10-30D Mécanique 10 30 M 5 0.6 / 7 16306022
CDU16-5D Mécanique 16 5 M 5 0.6 / 7 16306039
CDU16-10D Mécanique 16 10 M 5 0.6 / 7 16306046
CDU16-15D Mécanique 16 15 M 5 0.6 / 7 16306053
CDU16-20D Mécanique 16 20 M 5 0.6 / 7 16306060
CDU16-25D Mécanique 16 25 M 5 0.6 / 7 16306077
CDU16-30D Mécanique 16 30 M 5 0.6 / 7 16306084
CDU20-5D Mécanique 20 5 M 5 0.5 / 7 16306091
CDU20-10D Mécanique 20 10 M 5 0.5 / 7 16306109
CDU20-15D Mécanique 20 15 M 5 0.5 / 7 16306116
CDU20-20D Mécanique 20 20 M 5 0.5 / 7 16306123
CDU20-25D Mécanique 20 25 M 5 0.5 / 7 16306130
CDU20-30D Mécanique 20 30 M 5 0.5 / 7 16306147
CDU20-40D Mécanique 20 40 M 5 0.5 / 7 16306154
CDU20-50D Mécanique 20 50 M 5 0.5 / 7 16306161
CDU25-5D Mécanique 25 5 M 5 0.5 / 7 16306178
CDU25-10D Mécanique 25 10 M 5 0.5 / 7 16306185
CDU25-15D Mécanique 25 15 M 5 0.5 / 7 16306192
CDU25-20D Mécanique 25 20 M 5 0.5 / 7 16306200
CDU25-25D Mécanique 25 25 M 5 0.5 / 7 16306217
CDU25-30D Mécanique 25 30 M 5 0.5 / 7 16306224
CDU25-40D Mécanique 25 40 M 5 0.5 / 7 16306231
CDU25-50D Mécanique 25 50 M 5 0.5 / 7 16306248
/1